
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 

і науки України 
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07» серпня 2017 року №185-У

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07» серпня 2017 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794
Форма № Н-1.05.1

Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка

НАКАЗ

Кременчук

від «07»  серпня 2017 року №185-У

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Кременчуцький педагогічний коледж імені А.С. Макаренка у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу заочної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

В.о. директора коледжу Гальченко І.В.

М. П.



Департамент освіти і науки Полтавської обласної державної адміністрації Кременчуцький педагогічний 
коледж імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 185-У

012 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Заочна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

595844 Плахотнік Ніна Олексіївна 217648 П 26.06.1985 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0389235 116,382

596451 Назаренко Олена Олександрівна 12073497 TA 20.06.2000 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0385004 137,7

596770 Михайлюк Оксана Володимирівна 005470 PГ 20.06.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0395095 160,65

597228 Дяченко Ольга Сергіївна 18702895 TA 21.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0140352; 0305199 117,912

667568 Ковальська Надія Анатоліївна 16597790 TA 25.06.2001 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0352273 172,278

669862 Пинзарь Людмила Олексіївна 319027 A 15.06.1991 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0368294 130,458

3464189 Борисова Інеса Олегівна 40894951 HK 29.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0296611 137,394


